
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Qб.112о19 № 2952/N 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 21.10.2019 №2609/10 
«Об определении временной управляющей организации для управления 

многоквартирным домом, расположенным по адресу: Московская область, 
г. Красногорск, ул. Вилора Трифонова, д. 7» 

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 
21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей 
организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 
определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», в соответствии с У ставом городского 
округа Красногорск, постановляю: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
Красногорск Московской области от 21.10.2019 №2609/10 «Об определении 
управляющей организации для управления многоквартирным домом, 
расположенным по адр�су: Московская область, г. Красногорск, ул. Вилора 
Трифонова, д. 7»: 

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции «Определить ООО УК «ЖКХ­
Онлайн» (ОГРН 1175027010839) временной управляющей организации для 
управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Московская 
область, г. Красногорск, ул. Вилора Трифонова, д. 7». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Крас:$:огорск в информационно-коммуникационной сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск по 
вопросам жилищно-коммунального хозяйства Р .В. Комиссарова. 

( Э.А. Хаймурзина \ t / Ю.Г
. Ники. форова

�- � * 012441 



Исполнитель И.И. Гуреев 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Р.В. Комиссарову, И.И. Гурееву, 

Э.В. Иванову, А.В. Морозову, «Красногорские вести» 


